
РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

_________________________________________________________________

от  20 декабря  2021 г.                                                          № 20/38

О принятии объекта недвижимости в муниципальную собственность и
постановке на баланс Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь  пунктами  3,  5  части  1  статьи  14  Федерального  закона
Российской  Федерации  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района Волгоградской области

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять объект недвижимости-  земельный участок площадью
64  кв.м,вид  разрешенного  использования  –  для  эксплуатации  газопровода
среднего  давления,  категория  земель  –  земли  населенных  пунктов,   адрес
расположения  :  Волгоградская  область  Дубовский  район  с.  Оленье  ул.
Центральная,  ул.  Магистральная,  ул.  Широкая,  ул.  Федеральная,  ул.
Солдатская,  ул.  Раздольная,  ул.  Карьерная  в  муниципальную собственность
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области;

Поставить объект недвижимости  –- земельный участок площадью 64
кв.м,вид  разрешенного  использования  –  для  эксплуатации  газопровода
среднего  давления,  категория  земель  –  земли  населенных  пунктов,   адрес
расположения  :  Волгоградская  область  Дубовский  район  с.  Оленье  ул.
Центральная,  ул.  Магистральная,  ул.  Широкая,  ул.  Федеральная,  ул.
Солдатская,  ул.  Раздольная,  ул.  Карьерная  на  баланс  администрации
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области с кадастровой стоимостью  11665,28 руб (Одиннадцать
тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 28 коп).

2.  Администрации  Оленьевского  сельского  поселения  внести–-
земельный участок площадью 64 кв.м,вид разрешенного использования – для
эксплуатации  газопровода  среднего  давления,  категория  земель  –  земли
населенных пунктов,  адрес расположения : Волгоградская область Дубовский
район  с.  Оленье  ул.  Центральная,  ул.  Магистральная,  ул.  Широкая,  ул.
Федеральная,  ул.  Солдатская,  ул.  Раздольная,  ул.  Карьерная   в  Реестр
муниципального имущества  Оленьевского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения  _______________А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения ____________А.П.Сучков


